
 
 

 
                   Conselho Municipal de Assistência Social 

Rua Joaquim Nabuco,11-Centro-CEP: 13320-370.Salto-SP 
E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br 

Tel:(11) 4028.0823/4028.3322 
                        Gestão 2019/2020 

       
  

  
RESOLUÇÃO 13/2019 

 
  
 
O Conselho Municipal de Assistência Social de Salto/SP, em reunião extraordinária realizada 
no dia 02/08/2019, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipais nº 
3.076/2011 e Regimento Interno – Resolução nº 008 de 13 de setembro 2011. 
 

  

 

RESOLVE: 
 
Aprovar o Plano de Ação para Cofinanciamento do Governo Federal Sistema Único da 
Assistência Social ano de 2019 apresentado pela Gestão da Secretaria de Ação Social e 
Cidadania. Conforme ata 10/2019. 

 
 
 

Estância Turística de Salto, 02 de agosto de 2019. 
 
 

 
 
 

 

 

Cristina Roberto Xavier 
Presidente do CMAS-Salto 

                                                     

  
 

 
 
 
 

 
 


